М УНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ УХОЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 УХОЛОВСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09 января 2023 года № 23/5

«Об утверждении двухнедельного меню»

С целью организации сбалансированного рационального питания детей
МДОУ Ухоловский детский сад №1 Ухоловского муниципального района

приказываю:

1. Утвердить двухнедельное меню для детей в возрасте от 2 до 7 лет.

2. Диетсестре М алоушкиной P.M. усилить ответственность за
проведением контроля по организации питания детей, соблюдению
санитарных норм и правил по организации питания детей.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

И.о.заведующего МДОУ
Ухоловский детский сад №1 И.В.Степанова

P.M. М алоушкина

		2024-10-11T09:20:30+0300
	Степанова Ирина Владимировна